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Tamtron Group Oyj:n omien osakkeiden osto-
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Tamtron Group Oyj:n hallitus päätti 21.10.2024 tekemällään päätöksellä aloittaa omien 
osakkeiden takaisinosto-ohjelman varsinaiselta yhtiökokoukselta 11.4.2024 saamansa 
valtuutuksen perusteella.

Tamtron Group Oyj on nyt saanut päätökseen kyseisen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman. 
Omien osakkeiden hankinnat alkoivat 24.10.2024 ja loppuivat 30.12.2024. Tämän jakson aikana 
Tamtron Group Oyj hankki 25 080 omaa osaketta, joiden hinta keskimäärin oli 5,6938 euroa 
osaketta kohden. Osakkeet hankittiin Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 
järjestetyssä kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan.

Hankittavia osakkeita voidaan käyttää muun muassa Yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi ja 
osakkeiden käyttämiseksi osana Yhtiön osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä, yritysostoja tai muihin 
hallituksen päättämiin vastaaviin tarkoituksiin.

Tamtron Group Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä on 7 293 376 osaketta, ja Yhtiö omistaa tällä 
hetkellä omia osakkeitaan yhteensä 25 080 kappaletta.
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Tietoa meistä
Tamtron on kansainvälinen punnitus- ja annostusteknologian sekä materiaalivirtojen hallintaan 
tarkoitettujen digitaalisten palveluiden toimittaja. Tamtronin ratkaisut auttavat asiakkaita toimimaan 
tehokkaammin yli 60 maassa kaikilla suurimmilla teollisuudenaloilla, kuten maanrakennus- ja 
kaivosteollisuudessa, puunkäsittelyalalla, jätteenkäsittely ja kierrätysalalla, satamateollisuudessa, 
kuljetus- ja logistiikka-alalla sekä prosessi- ja valmistavassa teollisuudessa. Lisäksi Tamtron tarjoaa 
asiakkailleen kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, huolto-, ylläpito- 
sekä varaosapalvelut.
 
Tamtronilla on kaksi toimipistettä Suomessa, Tampereen pääkonttori ja Lahden yksikkö, sekä 
tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. Lisäksi konsernin ratkaisuja tarjoaa 
maailmanlaajuinen kumppaniverkosto. Tamtron Group työllistää noin 270 ammattilaista Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Tsekissä, Slovakiassa, Puolassa ja Virossa.
 
Tamtronin liikevaihto oli 54,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,5 miljoonaa euroa 31.12.2023 
päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti tilikaudella 2023 keskimäärin 269 henkilöä.
 
Lue lisää: www.tamtron.com
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